
AI/Ą~ZARZĄDZENIE NR VIII/L....n022
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW

z dnia ...~ .•..?~..!:..2022 r.

w sprawie powołania oraz ustalenia składu osobowego Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela
ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późno zm.) oraz art. 91d pkt 2 i art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku -
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późno zm.) zarządzam, co następuje:

§ l. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela Szkoły Podstawowej Nr 3 w Lubartowie Pani
Katarzyny Skubiszewskiej ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w 2022 roku
w następującym składzie:

l) Barbara Wanat - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący komisji,

2) Marzanna Ostrowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3) Małgorzata Burzyńska - wicedyrektor szkoły,

4) Katarzyna Becher - ekspert z listy ekspertów prowadzonej przez ministra właściwego do spraw oświaty
i wychowania,

5) Jacek Wardęga - ekspert z listy ekspertów prowadzonej przez ministra właściwego do spraw oświaty
i wychowania,

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty.

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem wydania.

Burmistrz Miasta

--:;:
Krzysztof Paśnik


